
Primalex ČISTIČ FASÁD je profesionální přípravek s okamžitým 
účinkem, který je snadno použitelný a určený k odstraňování 
biologických nečistot – řas, plísní a hub. Je vhodný nejen 
při renovaci povrchů fasád, ale i betonu, kamene, cihel, 
apod. Intenzivně působí a proniká do hloubky ošetřovaných 
materiálů, což přináší zaručený výsledek. Současně v kombinaci 
s finálními nátěry (fasádními) s fungicidním účinkem předchází 
opakovanému růstu nežádoucích mikroorganismů rostlinného 
původu, a to i ve spárách. Moderní složení bez obsahu kyselin, 
chloru i těžkých kovů nepoškozuje životní prostředí.

ČISTIČ FASÁD

Balení (objem):

1l 5l

Aplikace:

Technické parametry:

Vhodný pro údržbu venkovních 
i vnitřních ploch, tzn. zejména na 
fasádách z minerálních omítek, zdiva, 
betonu, přírodního kamene, střech 
či povrchů stavebních konstrukcí 
apod. Lze jej použít také pro čištění 
teras, schodišť apod.

Vydatnost v jedné vrstvě (m2/l)

Pro ošetření extrémně napadených ploch: 20 - 25m2* (tj. 40 - 50ml*/m2)

Pro ošetření středně a lehce napadených ploch: 25 - 50m2* (tj. 20 - 40ml*/m2)

Objemová hmotnost (kg/l) 1,0

Obsah netěkavých látek (%) 6-7

Ředění 1:4 (čistič : voda; tj. 1l čističe + 4l vody)

* dle způsobu nanášení a kvality povrchu

Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.

Ú
PR

AV
A

 P
O

D
KL

A
D

Ů

www.primalex.cz

LIKVIDUJE
ŘASY, HOUBY  

I PLÍSNĚ

PŮSOBÍ 
INTENZIVNĚ
a PRONIKÁ DO 
HLOUBKY


